11.03.2022 г. №205
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ГЛАВНОМУ РАСПОРЯДИТЕЛЮ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ АДМИНИСТРАЦИИ БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  В соответствии со статьями 38.1,158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 статьи 20 Устава Боханского муниципального района
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств администрации Боханского муниципального района.  (Приложение 1)
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета администрации Боханского муниципального района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и размещению на официальном сайте Боханского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности администрации Боханского муниципального района Хипхенову Р.Б.

Мэр  Боханского муниципального района
Э.И.Коняев.

 Приложение №1
к постановлению администрации
Боханского муниципального района
от «_205 » марта  2022г   № __205__

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств администрации Боханского муниципального района

	№ п/п
	Код ведомственной структуры расходов
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование получателей бюджетных средств

	1
	010
	Администрация муниципального образования «Боханский район» Иркутская область
	Администрация муниципального образования «Боханский  район» Иркутская область